PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Seletivo Nº 02/2018/SEMSA

Termo de Homologação do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA VAGAS

REMANESCENTES DO PROCESSO SELETIVO 001/2018 PARA

RECOMPOSIÇÃO DA EQUIPE DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL.

.

O Secretário Municipal de Saúde de Lagoa Santa, Gilson Urbano de Araújo, no

uso de suas atribuições legais, e:

CONSIDERANDO todo o teor do Processo Seletivo Simplificado de Títulos Nº

02/2018/SEMSA.

CONSIDERANDO o Resultado Final do Processo Seletivo de Títulos Nº

02/2018/SEMSA.

CONSIDERANDO o Relatório  Final  das  atividades  desenvolvidas  pela Comissão

do Processo Seletivo Simplificado instituída pela Portaria Nº 1007/2018 de

29/05/2018.

RESOLVE:

HOMOLOGAR  O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA VAGAS REMANESCENTES

DO PROCESSO SELETIVO 001/2018 PARA RECOMPOSIÇÃO DA EQUIPE DO

CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL.

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos. Lagoa Santa, em 25 de

junho de 2018.

Gilson Urbano de Araújo

Secretário Municipal de Saúde

Gestor Municipal do SUS Lagoa Santa

1